МБОУ «СТАРОКАДЕЕВСКАЯ СОШ» ЧЕРЕМШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ

 Номер документа Дата составления

                                                        ПРИКАЗ 223-о 20.10.2025

О назначении должностного лица, ответственного

за выполнение мероприятий по обеспечению

антитеррористической защищенности

В целях организации и проведения работ по обеспечению антитеррористической

защищенности  МБОУ «Старокадеевская СОШ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Лукманову Резидю Якуповну, ВРИО директора МБОУ «Старокадеевская

СОШ» ответственным за организацию работы по обеспечению антитеррористической

защищённости МБОУ «Старокадеевская СОШ», расположенного по адресу: Республика

Татарстан, Черемшанский район, с. Старое Кадеево, ул. Советская, дом 8.

2. Камаловой  Галии Искандеровне, заместителю директора по воспитательной работе,

осуществлять контроль за исполнением Плана мероприятий по обеспечению

антитеррористической защищенности МБОУ «Старокадеевская СОШ», утвержденным приказом

от 01.09.2025 № 192-о

3. Камаловой Галии Искандеровне, преподавателю ОБЖ 1 раз в полугодие проводить

мониторинг исполнения Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической

защищенности МБОУ «Старокадеевская СОШ», утвержденного приказом от 01.09.2025 №192-о.

    4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ВРИО директора школы                          Лукманова  Р.Я.